
UCHWAŁA Nr £  j ^ O  jjJOA A 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

zdnia^.^ypPAO-2011 r.

w'.sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali! użytkowego

• •' Rada Powiatu Łowickiego
Na podstawie art. 12 piet 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 200.1.r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr. 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, ,Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 162 
poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055 i Nr 167, poż.- 1759, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z. 
'2008r. Nr 180 pozi 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr92poz.753, Nr. 157, poz. 1241 oraz 
z 2010r. Nr 28/poz. 142 i 146, Nr 40, poz: 230, Nr 106, poz.675. oraz z.201 lr. Nr 21 poz.. 
113) oraz art. 13 ust.l ustawy z dnia 21- sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz.675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 
poz. 1307, ...Nr 200 poz. 1323 z 201 lr. Nr 64 poz, 341, Nr 106 poz.622 oraz Nr 129 poz. 
732) oraz § 7 ust.l zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania i 
wynajmowania nieaichomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego stanowiących 
załącznik do' Uchwały Nr XXVIII/!93/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27. kwietnia 
2005r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 162 poz. 1641)

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat z 

dotychczasowym najemcą lokalu użytkowego o powierzchni 28,88m wraz z 

pomieszczeniami w piwnicy o powierzchni 26,88m2 w budynku położonym w Łowiczu przy 

ul. Stanisławskiego 30 na nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną numerem 3182/4, 

będącej własnością Powiatu Łowickiego, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu 

prowadzona j est KW 10600.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RABCA  p r a w n y

i ^

PRZEWÓD TRĄDY

Marcin Kośiorek


